2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 其他重大关联交易

□适用√不适用

(六) 其他

□适用√不适用

十一、 重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 上市公司扶贫工作情况

√适用 □不适用

2020 年半年度报告

16 / 124

1. 精准扶贫规划

√适用□不适用

公司积极贯彻落实《国务院办公厅关于开展对口帮扶贵州工作的指导意见》，按照省、市东

西部扶贫协作有关指示精神，积极开展与松桃苗族自治县对口帮扶工作。

2. 报告期内精准扶贫概要

√适用□不适用

公司向松桃苗族自治县迓驾镇晚森村开展扶贫开发和对口帮扶工作。公司将着力于当地需求、

结合公司自身优势资源，继续逐步有序开展扶贫工作。

3. 精准扶贫成效

□适用√不适用

4. 履行精准扶贫社会责任的阶段性进展情况

□适用√不适用

5. 后续精准扶贫计划

√适用□不适用

公司将着力于松桃苗族自治县迓驾镇晚森村当地需求，结合公司自身优势资源，继续逐步有

序开展扶贫工作。

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用√不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

2020 年半年度报告

17 / 124

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股
送股 公积金转股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条

件股份

0 0   0 0

二、无限售条

件流通股份

229,679,455 100  45,935,891 45,935,891  91,871,782 321,551,237 100

1、人民币普

通股

229,679,455 100  45,935,891 45,935,891  91,871,782 321,551,237 100

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 229,679,455 100  45,935,891 45,935,891  91,871,782 321,551,237 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司 2019 年度利润分配方案为：以公司 2019 年 12 月 31 日总股本 229,679,455 股为基数，

向全体股东每 10 股派发现金红利人民币 1.00 元（含税），共计人民币 22,967,945.5 元，同时以

未分配利润向全体股东每 10 股送 2股，以资本公积金向全体股东每 10股转增 2 股，共计送、转

股 91,871,782 股，送转股后公司总股本为 321,551,237 股。该利润分配方案已于 2020 年 5 月 20

日实施完毕，详见公司于上海证券交易所网站披露的《晶方科技 2019 年年度权益分派实施公告》

（公告编号：临 2020-034）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

√适用□不适用

由于公司于 2020 年 5 月 20 日完成利润分配方案，共计送、转股 91,871,782 股，公司总股本

由 229,679,455 增加至 321,551,237。公司 2020 年半年度每股收益减少 28.57%、每股净资产减少

28.57%。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用